
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2468/

Código da publicação: 2468

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:23:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 72/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 64.509,59
Objeto:
Aquisição de Equipamentos e Material Odontológico para manutenção do Serviço de Odontologia da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.
Resumo:
Aquisição de Equipamentos e Material Odontológico para manutenção do Serviço de Odontologia da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00Lotes Baixar

16/06/2025 00:00:00Edital de Licitação nº072/2025- Pregão Eletrôni... Baixar

16/06/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

16/06/2025 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2468/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor333333aquisicao-de-equipamentos-e-material-odontologico-para-manutencao-do-servico-de-odontologia-da-secretaria-municipal-de-saude-conforme-termo-de-referencia-e-estudo-tecnico-preliminarspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72265f83586e0b7fcdf52b17317ea1f0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0028ab7e46f344bd5a02f832b06e530c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e976d0c28943b7f8cf3dfa8dd98789f9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eaacfb8f9b1c3377c5f63a3f6ea646b.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/06/2025 00:00:00Documento de formalização de Demanda Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b37e575e962360188cb6f8c98a67f3f.pdf

